
 

Zarządzenie  Nr 37/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 9 marca 2012 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Publicznym Gimnazjum w Karczewie 

 
 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 34a  ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 

7 września 1991 roku o systemie  oświaty (Dz. U. z  2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) 

zarządza się, co następuje; 

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli finansowej w zakresie realizacji wydatków 

Publicznego Gimnazjum w Karczewie  w okresie od września  2007 r. do lutego  2012 r. 

 

§ 2. Termin przeprowadzenia kontroli  12 – 23 marca 2012 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. kontroli. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

 inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


